APROVADO
DISCUSSÃO

Estado do Rio de Janeiro EM'4£ÈiyI)
iWSgj, CÂMARA MUNICIPAL DE CABO, 7

BStDH

INDICAÇÃO N° 198/2011 Em, 15 de setembro de 2011.

SOLICITA AO EXMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL CALÇAMENTO, ILUMINAÇÃO
PÚBLICA E ARBORIZAÇÃO PARA RUA

_ JORDÃO, NO BAIRRO SAMBURÁ, 2o DISTRITO
/ vDE.CABO FRIO.LJi .\ r

■ft/
O Vereador qu^-^^fftibSereyè^ateiidendp^d^mafsfQjjque determina o interesse

— - Donp^^d^^n^fprffáprê^im^al^nj^/^ expediente ao Exmo Sr.
Prefeito Municipal solicitò^^giSnènfefàiMW^^P^bjfôá e arborização para a Rua
Jordão, no Bairro Samburá, 2M3istrito de Cabo Frio.

Público INDICA a

A ò. Ü'7
Sala das Sessões,-1-5'de.setèmbro de 2011.
-----sH? A 7777 V-' i

✓vi

I^mACMADODEFARIA
' / 'Vereador-Aut^rj r ]
-77- ;7 vc IrnJ

v; VM

/'*>

Oc
>7|V \i

/\TV- *
/ ■>> ■ i I

JUSTIFICATIVA: 0 7

/
/A jC—J »

/V9 ©v i!J f- ■íl_____
Trata-se de Rpa 'situada o Bairro Samburá, no 27Distrito dê’ CabòTfiof nêcessitando

de calçamêritò2.ilüminàçâo pública^e/arborização. / N. j) :U77U7M
X r.7 X. <X Í=XÍ)=3 /X-y//' n ;f
A solicitação dos moradorês sevprende/ao estado ^ém/que se encontraJa Rua, sem

iluminação pública e sem arborizaçãôX i ^-----^ j
. ■ s \ ^ ■■'XX' '' ■ ■ Z

E, portanto, necessário .às devidasLprovjdênclas-pbr partido'Poder Público.
'XXvãXo/ :X ^Acívr;'-'

No aguardo do apoio f>or párte dós nobres Vereadores/ ^ ^
yX* jJ X